
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                                  

від 20 серпня 2025 року                                                                                       № 793

Про видачу ордера  на видалення 
зелених насаджень

Керуючись статтями  143,  144  Конституції  України, підпунктом 7 
пункту "а"  статті 30,  підпунктом 1  пункту "б"  статті 33, статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою 
Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 2006 року № 1045 "Про 
затвердження Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах"       
(зі змінами), розглянувши звернення Головного управління житлово-
комунального господарства Кропивницької міської ради  від 08 липня                   
2025 року  № 1326/15/11-5 про надання ордера на  видалення  зелених 
насаджень у зв'язку з  реалізацією флагманського проєкту "Безбар'єрний 
маршрут м. Кропивницького", проведенням ремонту об’єкта благоустрою 
"Капітальний  ремонт тротуару по вулиці Шевченка, від вулиці Михайлівської 
до вулиці Кропивницького, у місті Кропивницький", відповідно до 
повідомлення про початок виконання будівельних робіт від 31 липня                      
2025 року  № КД 0512507301198 Виконавчий комітет Кропивницької                
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Видати  ордер на видалення зелених насаджень Головному управлінню 
житлово-комунального  господарства Кропивницької міської ради у кількості 
4 одиниць згідно з  актом обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню, від 08 серпня 2025 року № 219 у зв'язку з  реалізацією 
флагманського проєкту "Безбар'єрний маршрут м. Кропивницького", 
проведенням   ремонту об’єкта  благоустрою "Капітальний  ремонт тротуару 
по вулиці Шевченка, від вулиці Михайлівської до вулиці Кропивницького, у 
місті Кропивницький" відповідно до повідомлення про початок виконання 
будівельних робіт від 31 липня 2025 року  № КД 0512507301198.



2

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради  видати ордер Головному управлінню житлово-комунального  
господарства Кропивницької міської ради на  видалення зелених насаджень 
без сплати їх відновної вартості.

3. Комунальному підприємству "Благоустрій" Кропивницької міської 
ради" після виконання робіт щодо видалення зелених насаджень зняти з 
балансу їх вартість.

4. Дозволити Головному управлінню житлово-комунального  
господарства Кропивницької міської ради пересаджування дерева породи 
тополя (вік до 10 років), розташованого за адресою: біля будинку № 60 по 
вулиці Шевченка, відповідно до діючих нормативів.

5. Комунальному підприємству "Благоустрій" Кропивницької міської 
ради" забезпечити догляд та збереження життєздатності дерева із 
застосуванням відповідних агротехнічних заходів та згідно з вимогами чинних 
нормативів.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА

Негода Галина 35 83 57


